

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na przebudowę ul. Szpitalnej w Ząbkach w ramach zadania: „Przebudowa ciągu ulic Wojska Polskiego, Rychlińskiego, Szpitalnej, Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień:

1. Pytanie:

W zamieszczonej przez Zamawiającego Specyfikacji Technicznej brak jest stron 162 i 163. Prosimy o uzupełnienie stron.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączy brakujące strony.

2. Pytanie:

W zamieszczonej przez Zamawiającego specyfikacja techniczna D-03.02.01 pkt. 5.5.7. Studzienki ściekowe określono głębokość osadnika studzienki ściekowej jako 0,95m, jednocześnie Projekt Budowlany "cz. 3 Projekt Odwodnienia" w pkt. 8. "Charakterystyka Systemu Odwodnienia" głębokości osadników wpustów określa min. $h=1,00m$. Prosimy o jednoznaczne określenie głębokości osadnika wpustu.

Odpowiedź:

Należy przyjąć $h=1,00m$ osadnika.

3. Pytanie:

Prosimy o zamieszczenie Projektu Wykonawczego Projektu Odwodnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający posiada tylko projekt stanowiący załącznik do SIWZ.

4. Pytanie

Dokumentacja techniczna zamieszczona przez Zamawiającego dotyczy przebudowy ul. Szpitalnej na odcinku od granicy miasta do ul. Rychlińskiego (od km 0+000 do km 0+935,14), natomiast wg. przedmiarów zamieszczonych przez Zamawiającego do wykonania jest odcinek długości ok. 400 m). Czy nie nastąpił błąd prosimy zamieszczenie właściwych przedmiarów?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści szkic z zaznaczonym zakresem prac przebudowy na wierzchni drogi. Sieć teletechniczna i gazowa według projektu.

5. Pytanie

Dokumentacja techniczna zamieszczona przez Zamawiającego dotyczy przebudowy ul. Szpitalnej na odcinku od granicy miasta do ul. Rychlińskiego (od km 0+000 do km 0+935,14), natomiast wg. przedmiarów zamieszczonych przez Zamawiającego do wykonania jest odcinek długości ok. 400 m). Prosimy o wskazanie odcinka przeznaczonego do przebudowy w ramach ww. postępowania przetargowego tj. (podając pikietaż bądź wskazując odcinki drogi).

Odpowiedź:

Zamawiający zamieści szkic z zaznaczonym zakresem prac przebudowy na wierzchni drogi. Sieć teletechniczna i gazowa według projektu.